
UCHWAŁA NR V/40/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późń. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2077 z późń. zm) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 30.873,41 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 30.873,41 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 30.873,41 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.873,41 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 3. Traci moc załacznik nr 7  do uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2019 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załacznik Nr 7 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 3D041917-DC96-4CA4-8F89-E9CA80B599D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 28 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758     Różne rozliczenia 6 560 530,00 0,00 28 051,00 6 588 581,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 799 395,00 0,00 28 051,00 4 827 446,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 799 395,00 0,00 28 051,00 4 827 446,00

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 2 822,41 2 822,41

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 2 822,41 2 822,41

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 822,41 2 822,41

bieżące razem: 21 008 191,99 0,00 30 873,41 21 039 065,40

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 610 478,26 0,00 0,00 610 478,26

majątkowe

majątkowe razem: 3 973 945,65 0,00 0,00 3 973 945,65

Id: 3D041917-DC96-4CA4-8F89-E9CA80B599D7. Podpisany Strona 1



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 869 595,65 0,00 0,00 1 869 595,65

Ogółem: 24 982 137,64 0,00 30 873,41 25 013 011,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2 480 073,91 0,00 0,00 2 480 073,91

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: 3D041917-DC96-4CA4-8F89-E9CA80B599D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 28 lutego 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 14 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 073,41 27 073,41 27 073,41 0,00 27 073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
1
0

Działalność usługowa

po zmianach 67 673,41 67 673,41 67 673,41 14 000,00 53 673,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 4 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 073,41 27 073,41 27 073,41 0,00 27 073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 54 073,41 54 073,41 54 073,41 4 000,00 50 073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 651 082,00 3 651 082,00 237 138,00 201 238,00 35 900,00 9 600,00 3 404 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina

po zmianach 3 654 882,00 3 654 882,00 237 138,00 201 238,00 35 900,00 13 400,00 3 404 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 759 302,76 20 
645 981,91 15 017 944,65 9 378 485,20 5 639 459,45 684 293,00 4 202 441,00 614 228,26 0,00 127 075,00 8 113 320,85 8 113 320,85 3 372 796,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 873,41 30 873,41 27 073,41 0,00 27 073,41 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 790 176,17 20 
676 855,32 15 045 018,06 9 378 485,20 5 666 532,86 688 093,00 4 202 441,00 614 228,26 0,00 127 075,00 8 113 320,85 8 113 320,85 3 372 796,85 0,00 0,00

Id: 3D041917-DC96-4CA4-8F89-E9CA80B599D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/40/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 28 lutego 2019 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2019 ROK

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

/w zł/

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego
68.545,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów)między

jednostkami samorządu terytorialnego 7.848,00

Dział 855 RODZINA

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień(umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 13.400,00

RAZEM            89.793,00

Id: 3D041917-DC96-4CA4-8F89-E9CA80B599D7. Podpisany Strona 1




